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KAVA

Espresso, ristretto, lungo

20-30 ml, 10-20 mi, 50-100 mi, 7 g kdavy podavané s mlékem a cukrem
Espresso macchiato

20-30 mi, 7 g kdvy, mlécnd péna

Cappuccino

1+1+] = espresso, mléko, péna

Latte macchiato

espresso, mléko, mlécna péna

Videnska kava

espresso prodlouzené horkou vodou se slehackou

Alzirska kava

espresso prodlouzené horkou vodou, 2 cl vajecny likér, slehacka
Irska kava

espresso prodlouzené horkou vodou, 2 cl irska whisky, slehacka

TEPLE NAPOJE

Caje sypané

cerny, zeleny, matovy, ovocny
Zazvorovy horky

Matovy

Horka ¢okolada

Grog
horkad voda, 0,04 cl rum, citron
Svarené vino

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Mineralni voda perliva/neperliva lahev
Pepsi Cola, Pepsi Cola light, Mirinda, lahev
Tonic Water, Ginger Ale lahev
Ovocné dzusy a nektary (dle nabidky) lahev
PIVO
Hubertus 12° ¢epované
Hubertus 12° ¢epované
Pilsner Urquell lahev
Hubertus nealko lahev
Velkopopovicky Kozel tmavy lahev
Erdinger kvasnicové lahev
Radler

Radler

0,301

0,301
0,301
0,201

0,201
0,251

0,331
0,251
0,251
0,251

0,301
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,301
0,501
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65
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80

110

110
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70
70
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80
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50
55
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40
60
70
60
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75
60
80



SKLENKA VINA

Vinny stfik (bily, cerveny) 0,10 I vina, 0,10 | soda

Bila (dle nabidky) rozlévané

Cervena (dle nabidky) rozlévané

Sekt

Bohemia Sekt brut /demi sec lahev

Bohemia Sekt brut /demi sec lahev

Bohemia Sekt Prestige Brut lahev
APERITIVY

Martini extra dry
Martini bianco
Martini rosso
Royal Porto Ruby

VODKA

Finlandia
Pravda Vodka

GIN

Beeffeater London Dry Gin
Omg gin

RUM

Havana Club Anejo Blanco
Legendario Elixir
Plantation Isle of Fiji

Ron Zacapa

Republika exclusive
Tuzemsky

TEQUILA

Olmeca Silver

COGNAC

Hennessy V.S.
Martell V.S.0.P.
Hennessy X.0.

0,201

0,201
0,751
0,751

0,101
0,101
0,101
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
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120
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WHISKEY & BOURBON

Johnnie Walker Red Label
Chivas Regal 12y

Grants 8y

Jim Beam

Jameson

Tullamore Dew

BRANDY

M etaxa *kkkkkk

LIKERY A DESTILATY

Jagermeister

Fernet Stock
Ramazzotti Amaro
Bailey's

Becherovka (lemond, kv14)
Slivovice Zufanek
Hruskovice Zufanek
Merunkovice Zufanek
Visnovice Zufanek
Kontusovka Zufanek
Visfovka Zufanek
Vajecny Likér

LONG DRINKS & COCKTAILS

Aperol spritz

Aperol 0,10 |, prosecco 0,70l, soda

Gin tonic

Gin beefeater 0,04l, tonic 0,15/

Beton

Becherovka 0,04, tonic 0,75/

Cuba libre

Havana club 0,04, pepsi cola 0,15I, citronova $tdva 0,02/
Campari orange

Campari 0,02], pomerancovy dZus 0,75/
Campari soda

Campari 0,04, soda

Pina colada

Bacardi 0,04, kokosovy sirup 0,02l, smetany 0,02/, ananasovy dZus 0,02/

Tequila sunrise

Tequila olmeca 0,041, pomerancovy dZus 0,15, grenadina 0,01/
Daiquiri

Havana club 0,041, cukrovy sirup 0,02], citrénova $téva 0,03/
Whisky cooler

Johnnie walker red 0,04, citrénova stava 0,03, cukrovy sirup 0,02, soda

Virgin colada
kokosovy sirup 0,02, smetana 0,02/, ananasovy dZus 0,75/
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0,041
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0,041
0,041

0,041
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0,041
0,041
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0,041
0,041
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90
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150
150
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150
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JIDELNI LISTEK

Oblozeny chlebicek 115

Sunka, bramborovy salat, rajce

uzeny losos, kopr

Variace tuzemskych syru 210

Caesar salat 260

fimské listy, anCovickovy dresink, parmazan, krutony

Polévka dle denni nabidky 95

Kureci Supreme 410

podavany se slanym livancem zeleninové ragu

Kachni prso po Starocesku 480

kachni prsicko, ¢ervené zeli s brusinkami, knedlik

Palacinky s ovocem 140

Jablecny zavin 90

zmrzlina, Slehacka

Kopecek zmrzliny 50

Minidezerty dle nabidky 1ks 60



VSechny uvedené ceny jsou v ¢eskych korunach vcetné DPH.
Informace o alergenech vam poda obsluha kavarny.

Café Bar Reitenberger

provozovatel: Reitenberger s.r.o., Michelska 300/60,
140 00 Praha 4, DIC: CZ27940861

odpovédny vedouci: Karel Valvoda
Cenik je platny od: 28. 11. 2023 | www.reitenberger.cz



